Item processit ex pacto chi dicto di Toczo sia obligato decti dammusi affidarili sic come quelli affida in vertù del presente acto per anni dieci da contarsi dal giorno chi sarranno fenuti decti dammusi et in caso che facessero moto quelli debia refarli a soi spisi, exceptuato, quod absit, per causa di tremoliczo o vero tuoni expacto ecc.

Que omnia ecc.

Testes: Ioannis Cirame et Petrus Vitale